

广州港股份有限公司纯动力电池拖轮配套充电设施购置及相关服务项目（第三次）中标候选人公示

广州港股份有限公司纯动力电池拖轮配套充电设施购置及相关服务项目（第三次）[JG2024-5916]的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，从 2024 年 11 月 30 日 00:00 至 2024 年 12 月 3 日 00:00 止，具体情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	许继电源有限公司	广东维民电力建设有限公司	航洋电力建设有限公司
投标报价（万元）	357.621927	361.980060	363.580000
质量承诺	合格	合格	合格
质保期	24 个月	3 年	质量保证期为项目最终验收合格之日起 18 个月
工期（交货期）	自监理单位发布开工令之日起 120 日历天内完成安装调试和交付检测资料，并通过招标方组织的验收，交付招标方使用。招标方有权根据具体情况适当改变工期，投标人不得以此为由提出增加有关费用的要求。	自监理单位发布开工令之日起 120 日历天	自监理单位发布开工令之日起 120 日历天内完成安装调试和交付检测资料，并通过招标方组织的验收，交付招标方使用。招标方有权根据具体情况适当改变工期，投标人不得以此为由提出增加有关费用的要求。
资质等级	电力工程施工总承包贰级	电力工程施工总承包贰级	电力工程施工总承包壹级
投标业绩	见附件	见附件	见附件
项目负责人及证书编号	朱康福/ 豫 1432018201903628	叶鼎慧/ 粤 2442023202311493	付强/ 豫 1412013201415194
项目负责人业绩	见附件	见附件	见附件

具体各中标候选人的业绩、主要人员情况附后

被否决投标单位情况：东莞市东胜电气有限公司没有提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，不满足招标文件形式评审标准第一点“投标人名称”的要求，不予通过形式评审。



根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广州港股份有限公司

联系地址:广州市越秀区沿江东路406号

联系人:黄工 联系电话:83051009 联系传真: /

投诉受理部门:广州港股份有限公司

地址:广州市越秀区沿江东路406号

联系电话:020-83050869

招标人:广州港股份有限公司

2024年11月29日



中标候选人投标业绩、主要人员证书等如下：

一、许继电源有限公司

1. 人员信息

项目负责人	姓名	朱康福
	建造师注册编号及注册证书编号	豫 1432018201903628
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2023-07-28
	职称资格证书编号	C111231809000063
	颁发部门	许昌市人民政府
	颁发时间	2023-03-29
	职称等级	工程师
	个人业绩	国网(山东)电动汽车服务有限公司山东省济南市历下区公交媒体村公交充电站建设项目
技术负责人	姓名	曹智慧
	职称资格证书编号	B11170900069
	颁发部门	河南省人民政府
	颁发时间	2018-03-08
	职称等级	高级工程师
	个人业绩	国网(山东)电动汽车服务有限公司山东省济南市历下区公交媒体村公交充电站建设项目

2. 业绩信息

序号	项目名称
1	湖南东江湖大数据产业园大数据中心用户侧新型储能项目二期工程 6.5MW/13.4Mwh 储能系统项目 PC 总承包
2	襄城县电动汽车示范性集中式公用充电站项目 (EPC) 工程总承包项目
3	许昌市中心城区(魏都区)充电基础设施建设(三期)(EPC)项目
4	许昌市中心城区(东城区)充电基础设施建设(三期)项目(EPC)及监理项目

3. 安全目标、工期及工程质量

安全目标	工期	工程质量
满足招标文件要求	自监理单位发布开工令之日起 120 日历天内完成安装调试和 交付检测资料，并通过招标方组 织的验收，交付招标方使用。招 标方有权根据具体情况适当改变 工期，投标人不得以此为由提出 增加有关费用的要求。	合格

二、广东维民电力建设有限公司

(1)人员信息

项目负责人	姓名	叶鼎慧
	建造师注册编号及注册证书编号	粤2442023202311493
	颁发部门	广东省住房和城乡建设厅
	颁发时间	2023年10月9 日
	职称资格证书编号	/
	颁发部门	/
	颁发时间	/
	职称等级	/
	个人业绩	/
技术负责人	姓名	王瑞杰
	职称资格证书编号	粤中职证字第1803003008829号
	颁发部门	深圳市人力资源和社会保障局
	颁发时间	2018年4月8 日
	职称等级	二
	个人业绩	

(2)业绩信息

序号	项目名称
1	深圳市大鹏新区葵涌街道沙头片区城市更新项目一期高低压变配电工程
2	太平洋工业区更新项目1-02、1-03地块施工总承包工程高低压工程
3	深汕特别合作区小漠国际物流港一期工程码头工程
1	深圳市大鹏新区葵涌街道沙头片区城市更新项目一期高低压变配电工程

(3) 安全目标、工期及工程质量

安全目标	工期	工程质量
无安全违章	120 日历天	合格

三、航洋电力建设有限公司

(1) 人员信息

项目负责人	姓名	付强
	建造师注册编号及注册证书编号	豫1412013201415194
	颁发部门	中华人民共和国住房和城乡建设部
	颁发时间	2022年04月15日
	职称资格证书编号	C19033170900349
	颁发部门	河南省住房和城乡建设厅
	颁发时间	2018年02月06日
	职称等级	中级
	个人业绩	乌鲁木齐县托里乡100MW风电项目风场区 施工总包一标段施工合同
技术负责人	姓名	单丙放
	职称资格证书编号	C05908150900040
	颁发部门	新乡市人民政府
	颁发时间	2016年05月09日
	职称等级	中级
	个人业绩	乌鲁木齐县托里乡100MW风电项目风场区 施工总包一标段施工合同

(2)业绩信息

序号	项目名称
1	恒力石化(大连)新材料科技有限公司220kV输电线路及新材料变电站安装工程
2	国能黑龙江通河150MW风电项目集电线路及升压站扩建工程施工
3	乌鲁木齐县托里乡100MW风电项目风场区施工总包一标段施工合同

(3)安全目标、工期及工程质量

安全目标	工期	工程质量
完全响应招标人要求	计划工期：自监理单位发布开工令之日起120 日历天内完成安装调试和交付检测资料，并通过招标方组织的验收，交付招标方使用。招标方有权根据实际情况适当改变工期，投标人不得以此为由提出增加有关费用的要求。 计划开工日期：2024 年12 月20 日(以签发开工令为准) 计划竣工日期：2025 年3 月18 日	合格

安全目标、工期及工程质量的招标文件要求

安全目标	工期	工程质量
/	自监理单位发布开工令之日起 120 日历天内完成安装调试和交付检测资料，并通过招标方组织的验收，交付招标方使用。招标方有权根据具体情况适当改变工期，投标人不得以此为由提出增加有关费用的要求。	合格

7
4